จ านวน ๑๕ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อโคมไฟถนน รุ่น Solar street light ๖๐ W จ านวน ๑๕ ชุด จ านวน ๑ รายการ(๐ ) ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม.ที.เค. ไลท์ติ้ง (ไทยแลนด์) จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๓๑,๘๗๕.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม